
Von: Riemann, Greta (Soziales) (greta.riemann@soziales.bremen.de)
An: Riemann, Greta (Soziales) (greta.riemann@soziales.bremen.de)
BCc: 'wenner@trans-recht.de' (wenner@trans-recht.de); 'info@trans-recht.de' (info@trans-recht.de); 'vorstand@ratundtat-bremen.de'
(vorstand@ratundtat-bremen.de); 'michael.kamphus@queerhandicap.de' (michael.kamphus@queerhandicap.de); 'jermaine.greene@csd-bremen.org'
(jermaine.greene@csd-bremen.org); 'buero@csd-bremen.org' (buero@csd-bremen.org); 'Robert.dadanski@queer-cities.org' (Robert.dadanski@queer-
cities.org); 'office@queer-cities.org' (office@queer-cities.org); 'queeraspora@gmx.de' (queeraspora@gmx.de); 'rebecca.gefken@belladonna-bremen.de'
(rebecca.gefken@belladonna-bremen.de); 'service@belladonna-bremen.de' (service@belladonna-bremen.de); 'lucie.veith@im-ev.de' (lucie.veith@im-
ev.de); Wargalla, Kai-Lena (MdBB) (kai.wargalla@gruene-bremen.de); 'info@gruene-bremen.de' (info@gruene-bremen.de); Arpaz, Selin (MdBB)
(selin.arpaz@spd-fraktion-bremen.de); 'julia.schmidt-haeuer@spd-fraktion-bremen.de' (julia.schmidt-haeuer@spd-fraktion-bremen.de); 'info@spd-
fraktion-bremen.de' (info@spd-fraktion-bremen.de); 'maja.tegeler@dielinke-bremen.de' (maja.tegeler@dielinke-bremen.de); 'info@dielinke-bremen.de'
(info@dielinke-bremen.de); 'Tek, Hetav (MdBB)' (Tek@cdu-bremen.de); 'fraktion@cdu-bremen.de' (fraktion@cdu-bremen.de); 'hauke.hilz@fdp-fraktion-
hb.de' (hauke.hilz@fdp-fraktion-hb.de); 'sartoris@fdp-fraktion-hb.de' (sartoris@fdp-fraktion-hb.de); 'machen@fdp-fraktion-hb.de' (machen@fdp-fraktion-
hb.de); Sagiroglu, Meltem (MdBB) (sagiroglu@bd-fraktion-bremen.de); 'Kristina.Steinig@magistrat.bremerhaven.de'
(Kristina.Steinig@magistrat.bremerhaven.de); Schiffmann, Jochen (Finanzen) 33-24 (jochen.schiffmann@finanzen.bremen.de); Stabsstelle (Senator für
Inneres) (stabsstelle@inneres.bremen.de); Hachmann, Hauke (Justiz Bremen) (hauke.hachmann@justiz.bremen.de); Riemann, Greta (Soziales)
(greta.riemann@soziales.bremen.de); Hoyer, Sören (Soziales) (soeren.hoyer@soziales.bremen.de); Kemp, Annette (Bildung)
(annette.kemp@bildung.bremen.de); Osten, Ulrike (Bildung) (ulrike.osten@bildung.bremen.de); Hasenjaeger, Nicole (Kultur)
(Nicole.Hasenjaeger@KULTUR.BREMEN.DE); Baumann, Anne-Luise (Wissenschaft) (anne-luise.baumann@swh.bremen.de); 'office@bau.bremen.de'
(office@bau.bremen.de); 'office@umwelt.bremen.de' (office@umwelt.bremen.de); Ruland, Tim (Wirtschaft, Arbeit und Europa)
(tim.ruland@wae.bremen.de); Müller, Katharina (SGFV) (katharina.mueller@gesundheit.bremen.de); Schmidt-Ott, Tabea (SGFV) (tabea.schmidt-
ott@gesundheit.bremen.de); Hilscher, Carina (Senatskanzlei) (carina.hilscher@sk.bremen.de); Office (Zentralstelle Landesfrauenbeauftragte (ZGF))
(office@frauen.bremen.de); Peter, Ulrike (Landesbehindertenbeauftragter) (ulrike.peter@lbb.bremen.de); Office (Landesbehindertenbeauftragter)
(office@lbb.bremen.de); 'LSBTIQ@polizei.bremen.de' (LSBTIQ@polizei.bremen.de); 'bremen@profamilia.de' (bremen@profamilia.de); 'udo@casa-
schmidt.de' (udo@casa-schmidt.de); 'Elterngruppe@ratundtat-bremen.de' (Elterngruppe@ratundtat-bremen.de); 'a.mbaruk@aulbremen.de'
(a.mbaruk@aulbremen.de); 'peter@bollhagen.de' (peter@bollhagen.de); 'bremen@vk-online.de' (bremen@vk-online.de); Hendricks, Helga (SUKW)
(helga.hendricks@umwelt.bremen.de)
Gesendet: Mo 08.04.2024 16:44
Betreff: Protokoll Queerpolitischer Beirat 15. März 2024
Anlagen: 2024-01-26_QPB-LAP25-Workshop-Ergebnisse.pdf, 15.03.2024_Protokoll _ Anlagen_QPB.pdf

Sehr geehrte Teilnehmende des Queerpolitischen Beirats,
 
anbei erhalten Sie das Protokoll mit Anlagen der letzten Sitzung des Queerpolitischen Beirats am 15. März 2024.
Bei Rückfragen können Sie sich gerne bei mir melden.
 
Viele Grüße
Im Auftrag
 
Greta Riemann
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